АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.04.2009                    №  70

г. Колпашево

О выделении  бюджетных ассигнований
 из резервного фонда

В соответствии с Порядком расходования средств резервного фонда Администрации Колпашевского городского поселения, утвержденным распоряжением Главы Колпашевского городского поселения от 18.06.2008 года      № 117, в рамках проведения культурных мероприятий и на основании ходатайства начальника отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта Администрации Колпашевского городского поселения Терехиной Л.С.

    1. Выделить Администрации Колпашевского городского поселения из резервного фонда бюджетные ассигнования  в сумме  980 рублей  на проведение  праздничных мероприятий, посвященных Дню Победы - 9 мая, для жителей д. Север Колпашевского городского поселения.

    2.Отделу бухгалтерского учета и отчетности Администрации Колпашевского городского поселения произвести оплату расходов, связанных с проведением праздничных мероприятий, посвященных Дню Победы – 9 мая, для жителей            д. Север Колпашевского городского поселения в сумме 980 рублей  в течение  5 рабочих дней со дня  доведения лимитов бюджетных ассигнований.
    3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на и.о. начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности, главного бухгалтера администрации поселения Панову Е.В.
Глава поселения

                                              Ю.Г. Зяблицев